0755-29503086（总机）
深圳锐特机电技术有限公司
深圳市宝安区西乡兴裕路锐特科技园A栋5F
400-6822-996（销售专线）
Shenzhen Rtelligent Technology Co.,Ltd
本产品手册内容若因产品升级发生变更，恕不另行通知。

MODBUS通讯口
Type-C接口
命名方式
RM 510 T1616
产品系列 输入输出点数
输出类型
RM系列可编程逻辑控制器 1616表示：16点输入16点输出
R：继电器输出
T：晶体管NPN输出
P：晶体管PNP输出
面板指示灯
标识 功能 说明
系统
指示灯
PWR
RUN
ERR
ENET
ECAT
CAN
电源指示灯
运行正常指示灯
运行错误指示灯
EtherNet通信状态指示灯
EtherCAT通信状态指示灯
CAN通信状态指示灯
供电正常指示灯常亮
程序运行常亮，停止熄灭
严重错误常亮，无严重错误熄灭
链接建立成功常亮，未建立熄灭
链接建立成功常亮，未建立熄灭
链接建立成功常亮，未建立熄灭
IO指示灯 IN/OUT IO状态指示灯 输入/输出有效常亮，无效熄灭
机型代号
5：中型500系列
1：EtherCAT总线型
0：带轴性能，0表示1ms周期8轴同步
IO输入端子信号定义
左侧信号 左侧端子 右侧信号右侧端子